
Usnesení č. 12/2018

ze zasedání Rady obce Bělkovice-Lašťany dne 10. 7. 2018

             Rada obce Bělkovice–Lašťany:

1. Bere na vědomí informaci starosty obce o vzdání se mandátu členky zastupitelstva obce

paní Bc. Jaroslavy Zdařilové ke dni 2. 7. 2018. V souladu s § 56 odst. 1) zákona o volbách do

zastupitelstev obcí č. 491/2001 Sb. v platném znění, tak bude osloven náhradník pan Mgr.

Michal  Sklenář,  popřípadě  další  náhradník,  který  nahradí  ve  funkci  odstupující  členku

zastupitelstva obce. 

2. Schvaluje provozní řád hřiště s umělým povrchem k datu 10.7.2018 – viz příloha č. 1. 

3. Schvaluje uzavření smlouvy o poskytování hostingových služeb se společností ALIS,  spol.

s r.o.  IČ:  00672416 pro poskytnutí  datového prostoru a výpočetního výkonu a pověřuje

starostu obce podpisem smlouvy – viz příloha č. 2.

4. Schvaluje Knihovní řád pro Knihovnu obce Bělkovice-Lašťany - viz příloha č. 3. 

5. Bere  na  vědomí žádost  o  poskytnutí  finančního  daru  pro  skautský  příměstský  tábor,

schvaluje finanční dar ve výši 3000,- Kč pro Junák – český skaut, středisko Bělkovice-Lašťany

248 na zajištění organizace a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy – viz příloha č. 4.  

6. Bere  na  vědomí informaci  o  realizaci  kruhového  objezdu,  navrhuje umístit  doprostřed

kruhového objezdu 3 kusy lomového kamene a znak obce a pověřuje starostu obce provést

úkony k osazení kruhového objezdu.

7. Bere  na  vědomí žádost  o  poskytnutí  finanční  pomoci  od  IV  -  Nakladatelství  s.r.o., a

neschvaluje finanční příspěvek.

8. Schvaluje prodloužení termínů na provedení úkolů místostarosty obce:

             a) termín kontroly všech bio kompostérů, které jsou ve výpůjčce do 30. 9. 2018.

9. Bere na vědomí plnění úkolu pana místostarosty z RO č. 8/2018 1b) a  navrhuje na radě

obce v měsíci srpnu projednat možnosti propachtování pozemků a nájmů, dle výstupu pana

místostarosty.

                           Michal Arbeit                                                                     Ing. Tomáš Němčic

                              radní obce                                                       starosta obce

Zapsala: Biernacká
Dne: 12. 7. 2018


